
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

Final     21/05/2016    10:00

1 83 (t) Ivan Mata Cubillo
A.D. Marathon

03/11/2005
M2899

3.47 3.70 3.70

2 207 (t) Hector Agraz Fernandez
At. Arroyomolinos

24/08/2005
M3397

3.66 3.50 3.66

3 18 (t) Gonzalo Del Cerro Pastrana
Atletismo Leganes

29/06/2005
M3532

3.53 - 3.53

4 560 (t) Gabriel Sanchez Ruiz-escribano
SS. Reyes - CC. Menorca

17/12/2005
M8331

3.51 X 3.51

5 136 (t) Guillermo Antonio Gonzalez Ynojosa
A.D. Sprint

13/05/2005
M1174

3.48 3.41 3.48

6 140 (t) Nicolas Lamperti Pastorini
A.D. Sprint

26/09/2005
M7649

3.27 3.45 3.45

7 92 (t) Victor Sudon Infante
A.D. Marathon

11/02/2005
M6989

3.44 X 3.44

8 77 (t) Saul Hernandez Sagredo
A.D. Marathon

04/06/2005
M9054

3.42 X 3.42

9 840 (t) Rodrigo Pelaez Nuñez
A.D. Marathon

21/09/2005
M3193

2.90 3.34 3.34

10 67 (t) Ruben Barraya Montejo
A.D. Marathon

10/11/2006
M4239

3.09 3.15 3.15

11 484 (t) Alfonso Cubillo Goytre
Sporting Hortaleza

06/07/2005
M2774

3.15 2.60 3.15

12 84 (t) Sergio Morales Cano
A.D. Marathon

11/01/2006
M8598

3.08 3.13 3.13

13 423 (t) Cristian Ekene Oforagazie Abisiwa
Lynze Parla

11/08/2005
M7499

3.04 3.10 3.10

14 87 (t) Jorge Javier Perez Rodriguez
A.D. Marathon

06/10/2005
M1607

3.08 3.03 3.08

15 141 (t) Angel Redondo Perez
A.D. Sprint

16/09/2006
M8161

3.07 3.01 3.07

16 424 (t) Nicolas Aladueña Fernandez
Lynze Parla

26/07/2005
M4328

2.94 3.01 3.01

17 483 (t) Miguel Angel Canalejas Sanz
Sporting Hortaleza

29/03/2005
M2772

2.62 3.00 3.00

18 (t) Miguel Fernandez Faus
At. Arroyomolinos

14/10/2006
M428

2.49 3.00 3.00

19 420 (e) (t) Ismael Rhnim El Morsli
Lynze Parla

26/02/2005
M2649

2.95 2.51 2.95

20 147 (t) Mario Figueroa Arranz
A.D. Sprint

15/09/2005
M971

2.81 2.90 2.90

21 489 (t) Alvaro Ruiz Moreno
Sporting Hortaleza

24/06/2005
M2771

2.88 2.46 2.88

22 422 (t) Antonio Nicolas Lemus Yeguas
Lynze Parla

27/05/2005
M9119

2.84 2.69 2.84

23 202 (t) Izan Rodriguez Molinu
At. Arroyomolinos

23/08/2005
M2802

X 2.83 2.83

24 205 (t) Ivan Cid Carbia
At. Arroyomolinos

16/09/2006
M9672

2.48 2.62 2.62

25 206 (t) Ivan Antimasveres Perez
At. Arroyomolinos

21/08/2005
M5181

2.51 2.43 2.51

26 425 (t) Miguel Angel Legarda Cadena
Lynze Parla

19/05/2005
M609

2.11 2.33 2.33

27 142 (t) Jesus Jimenez Santiago
A.D. Sprint

31/08/2005
M8195

2.32 X 2.32

28 485 (t) Enrique De Miguel Colio
Sporting Hortaleza

19/02/2005
M9462

2.30 2.31 2.31

29 211 (t) Mario Simon Luque
At. Arroyomolinos

29/04/2005
M4037

X 2.31 2.31

30 204 (t) Hugo Cortes Fernandez
At. Arroyomolinos

12/10/2006
M9659

2.00 2.21 2.21

774 (t) Daniel Viedma Horcajada
Municipal Arganda

05/10/2005
M8916

X X SM

430 (t) Adrian Alvaro Garcia
Municipal Arganda

15/08/2005
M1680

NP

431 (t) Adrian Garcia Soto
Municipal Arganda

19/02/2006
M1691

NP

434 (t) Adrian Martinez Ariza
Municipal Arganda

17/05/2006
M1693

NP

Longitud Alv Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2016M136   C75C RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado MIÉ 1 JUN 2016 17:52    Página 1/34



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

375 (t) Alonso Escudero Fernandez
E.A. Majadahonda

08/08/2005
M7306

NP

80 (t) Andrei Ladaniuk 
A.D. Marathon

20/01/2006
M8535

NP

69 (t) Andres Bartolome Clap
A.D. Marathon

25/07/2006
M7609

NP

380 (t) Andres Garcia Diaz
E.A. Majadahonda

06/02/2006
M4517

NP

85 (t) Angel Morras Utrero
A.D. Marathon

23/06/2006
M3908

NP

364 (t) Beltran Martinez Aparicio
E.A. Majadahonda

04/02/2005
M4474

NP

429 (t) Carlos Calleja Carrera
Municipal Arganda

13/08/2005
M8136

NP

143 (t) Carlos Julia Gonzalez Barcia
A.D. Sprint

14/11/2005
M8198

NP

438 (t) David Pizarroso Galvez
Municipal Arganda

27/11/2006
M8092

NP

66 (t) Diego Aparicio Ramirez De La Piscina
A.D. Marathon

29/05/2005
M8793

NP

419 (t) Diego Cantero Perez
Lynze Parla

09/06/2006
M9139

NP

75 (t) Diego Garcia Gorraiz
A.D. Marathon

04/05/2005
M9053

NP

82 (t) Guillermo Martin Zapater
A.D. Marathon

18/04/2005
M4873

NP

89 (t) Ibai Rueda Pulido
A.D. Marathon

08/12/2005
M5204

NP

432 (t) Iker Manuel Dupre Gonzalez
Municipal Arganda

13/04/2006
M1692

NP

418 (t) Iker Marugan Bilivar
Lynze Parla

29/07/2006
M1292

NP

428 (t) Ivan Perez Orozco
Municipal Arganda

09/08/2005
M8138

NP

597 (t) Jaime  Cano Garcia 
Atletismo Las Rozas

30/03/2005
M6652

NP

427 (t) Javier Giron Palacios
Municipal Arganda

12/07/2005
M5784

NP

433 (t) Javier Gomez Burgos
Municipal Arganda

16/05/2006
M1688

NP

68 (t) Juan Pablo Barriga Lopez
A.D. Marathon

07/06/2006
M3936

NP

414 (t) Lucas Sanchez Maqueda
Lynze Parla

14/08/2006
M9137

NP

417 (t) Lucas Yeguas Romero
Lynze Parla

17/09/2006
M2415

NP

437 (t) Mateo Tarazona Rueda
Municipal Arganda

08/09/2006
M8089

NP

421 (t) Miguel Angel Gonzalez Estupiñan
Lynze Parla

14/02/2005
M2636

NP

426 (t) Nikola Vasilev Sakalov
Municipal Arganda

12/01/2005
M8126

NP

70 (t) Octavio Bartolomei Alderete
A.D. Marathon

28/07/2006
M7594

NP

824 (t) Okore Appoh Izquierdo
Atletico Aranjuez

22/09/2006
M4944

NP

203 (t) Oscar Ponce De Leon Molpeceres
At. Arroyomolinos

28/05/2006
M9666

NP

416 (t) Samuel Santamaria Garrido
Lynze Parla

24/04/2006
M9150

NP

492 (t) Sergio Sotelo Alonso
Sporting Hortaleza

08/12/2006
M9449

NP

435 (t) Tomas Suarez Pilat
Municipal Arganda

05/07/2006
M1685

NP

72 (t) Tommy Fernebrand Limia
A.D. Marathon

12/04/2005
M7224

NP

436 (t) Victor Martin Rueda
Municipal Arganda

11/07/2006
M8107

NP

415 (t) Victor Salgado Cola
Lynze Parla

26/04/2006
M6674

NP

Longitud Alv Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

Final     21/05/2016    10:00

1 44 (t) Marco Rodriguez Sanz
A.D. Marathon

01/05/2007
M7327

3.38 3.54 3.54

2 82 (t) Eric Fanucchi Martin
A.D. Sprint

25/11/2007
M6709

3.52 3.41 3.52

3 600 (t) Pablo Fernandez Alvarez De Toledo
A.D. Marathon

10/08/2007
M3048

3.45 3.45

4 151 (t) Alejandro Sanz Ruiz
At. Arroyomolinos

02/02/2008
M2798

3.35 X 3.35

5 154 (t) Dario Villares Gallardo
At. Arroyomolinos

22/04/2007
M7831

3.14 3.25 3.25

6 136 (t) Cristian Paz Ferrando
AA Valdemoro Go Fit

23/02/2008
M2128

3.20 3.20

7 197 (t) Lucas Garcia Sanchez
Atletismo Alcorcon

03/01/2007
M1921

2.88 3.17 3.17

8 703 (t) Daniel Mateo Gonzalez
Atletico Aranjuez

24/07/2007
M6234

3.16 3.10 3.16

9 213 (t) Jose Perez Castaño
Canal de Isabel II

20/01/2007
M7784

X 3.10 3.10

10 316 (t) Jorge Calleja Carrera
Municipal Arganda

19/04/2008
M8096

2.94 3.09 3.09

11 417 (t) Alejandro Martin Garcia
SS. Reyes - CC. Menorca

06/03/2007
M1702

3.06 3.06

12 159 (t) Hugo Fernandez Oliver
At. Arroyomolinos

22/06/2008
M2830

2.99 3.02 3.02

13 161 (t) Nicolas Barbero Barrientos
At. Arroyomolinos

27/07/2007
M4617

3.00 2.94 3.00

14 459 (t) Pedro Arriero Santotomas
Pozuelo Madrid Mapoma

09/09/2007
M5100

2.81 2.99 2.99

15 40 (t) Marcos Manzano Armenteros
A.D. Marathon

11/02/2007
M8746

2.79 2.98 2.98

16 317 (t) Nicolas San Juan Temprado
Municipal Arganda

22/05/2008
M1699

2.95 2.80 2.95

17 406 (t) Dario Costalago Martin
SS. Reyes - CC. Menorca

28/09/2008
M4245

2.95 2.95

18 702 (t) Unai Jimenez Carrera
Atletico Aranjuez

06/06/2007
M6232

2.92 2.83 2.92

19 318 (t) Jesus Muiña Salazar
Municipal Arganda

09/09/2008
M1701

2.71 2.91 2.91

20 152 (t) Hugo Rodriguez Molinu
At. Arroyomolinos

12/12/2008
M2805

2.90 2.10 2.90

21 155 (t) Hector Moreno Garcia
At. Arroyomolinos

10/07/2007
M3593

2.89 2.68 2.89

22 80 (t) Joaquin Gonzalez Granados
A.D. Sprint

01/05/2007
M6013

2.78 2.84 2.84

23 464 (t) Arturo Moreno Jimenez
Pozuelo Madrid Mapoma

18/07/2007
M1960

2.37 2.81 2.81

24 137 (t) Ivan Rodriguez Alonso
AA Valdemoro Go Fit

12/08/2008
M2127

2.75 2.75

25 357 (t) Daniel Carballo Escribano
Cronos Villaviciosa

16/10/2007
M5610

2.64 2.72 2.72

26 315 (t) Alejandro De La Viuda Juan
Municipal Arganda

19/05/2007
M5902

2.72 2.48 2.72

27 37 (t) Daniel Garzon Rueda
A.D. Marathon

09/02/2007
M1510

2.67 2.67

28 554 (t) Alvaro Aracil Bettencourt
Canal de Isabel II

02/12/2007
M1132

1.54 2.65 2.65

29 422 (t) Mateo Sanchez Ruiz-escribano
SS. Reyes - CC. Menorca

13/08/2007
M7067

2.64 2.64

29 465 (t) Yago Nebreda Boto
Pozuelo Madrid Mapoma

07/08/2008
M1936

2.64 X 2.64

31 568 (t) Diego Garcia Jimenez
Municipal Arganda

25/08/2007
M4837

2.49 2.60 2.60

32 38 (t) Daniel Gonzalez San Roman
A.D. Marathon

22/07/2008
M1554

2.59 2.59

33 76 (t) Daniel Fuentes Gil
A.D. Sprint

15/12/2007
M1461

2.56 2.48 2.56

34 660 (t) Gonzalo Figueras Vaquero
At. Arroyomolinos

21/07/2007
M620

2.53 2.46 2.53

Longitud Benj Masc
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

35 135 (t) Nicolas Mora Devia
AA Valdemoro Go Fit

02/09/2007
M2123

2.50 2.50

36 157 (t) Hugo Lopez Romero
At. Arroyomolinos

04/01/2007
M2809

2.39 2.44 2.44

37 462 (t) Alberto Martin Lorenzo
Pozuelo Madrid Mapoma

13/06/2008
M1979

2.39 2.32 2.39

38 442 (t) Rodrigo Martin Lopez
Ciudad de los Poetas

01/10/2008
M2074

2.35 2.35 2.35

39 75 (t) Mario Matey Molina
A.D. Sprint

10/09/2008
M1459

2.13 2.33 2.33

40 358 (t) Alfonso Gracia Calvo
Cronos Villaviciosa

23/05/2007
M5618

2.17 2.30 2.30

41 160 (t) Victor Brugada Merino
At. Arroyomolinos

08/09/2007
M7828

2.20 2.18 2.20

42 276 (t) Jorge Martinez De Bona
E.A. Majadahonda

18/08/2008
M6206

X 2.20 2.20

43 222 (t) Manuel Perez Vadillo
Canal de Isabel II

16/09/2008
M4022

1.86 2.16 2.16

44 34 (t) Samuel Flores Martinez
A.D. Marathon

04/10/2007
M7604

2.16 2.16

45 126 (t) Pablo Alcolea Fernandez
AA Valdemoro Go Fit

08/03/2008
M2114

2.08 2.08

46 41 (t) Marcos Martinez Murillo
A.D. Marathon

11/08/2008
M5740

1.89 1.89

669 (t) Alejandro Monteverde Sastre
E.A. Majadahonda

19/07/2008
M685

NP

689 (t) Antonio Esteban  Garcia
Colmenar Viejo

21/01/2008
M492

NP

158 (t) Daniel Guerrero Navarro
At. Arroyomolinos

02/01/2008
M2822

NP

624 (t) Diego Martinez Mata
Colmenar Viejo

03/02/2007
M6226

NP

153 (t) Diego Pedrosa Dorado
At. Arroyomolinos

20/05/2008
M2796

NP

227 (t) Guillermo Martinez Rodero
Canal de Isabel II

15/03/2007
M5067

NP

357 (t) Hector Gamez Lopez
Lynze Parla

03/09/2007
M1286

NP

419 (t) Hugo Morillo Vicente
SS. Reyes - CC. Menorca

24/09/2008
M3124

NP

272 (t) Jaime Guerrero Vera
Colmenar Viejo

12/08/2008
M2684

NP

266 (t) Javier Blazquez Del Valle
Colmenar Viejo

21/11/2008
M2737

NP

281 (t) Javier Martin Ruiz 
E.A. Majadahonda

15/02/2008
M4488

NP

407 (t) Marco Garcia-serna Brazuelo
SS. Reyes - CC. Menorca

07/02/2008
M1729

NP

451 (t) Mario  Sanchez Tapia 
Atletismo Las Rozas

07/10/2007
M6845

NP

408 (t) Miguel Villaverde Martinez
SS. Reyes - CC. Menorca

09/05/2007
M7065

NP

271 (t) Nicolas Gomez Hontana
Colmenar Viejo

28/02/2008
M2682

NP

275 (t) Nicolas Mendez Cabeza
Colmenar Viejo

20/03/2008
M2680

NP

267 (t) Pablo Calleja Aguar
Colmenar Viejo

11/07/2008
M2685

NP

268 (t) Pablo Camacho Lopez
Colmenar Viejo

12/03/2007
M2686

NP

405 (t) Roberto Bolarin Fiel
SS. Reyes - CC. Menorca

24/07/2007
M7746

NP

413 (t) Rory Del Campo Riordan
SS. Reyes - CC. Menorca

27/01/2008
M3134

NP

599 (t) Samuel De La Lastra Berzosa
A.D. Marathon

24/03/2007
M3007

NP

Longitud Benj Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    11:45

1 Atletismo Moralzarzal 6 42.2- q
623 Alvaro Puebla San Miguel 18/03/2003 M4548
624 Mario Rodriguez Carreras 29/10/2003 M8818
626 (t) Victor Romero Fernande 30/12/2003 M2749
628 Gustavo Torija Villanueva 10/01/2003 M2694

2 Lynze Parla 4 42.9- q
483 (t) Juan Miguel Marin Garcia 18/08/2004 M1851
484 (t) Ayman Hajaja Serroukh Migot 12/08/2004 M3752
489 Carlos Sanchez Flores 03/12/2003 M7708
492 (t) Jorge Almodovar Murillo 15/01/2003 M9128

3 A.D. Marathon 3 43.4- q
130 (t) Abel Alejandro Jordan Jul 18/09/2003 M9072
137 Emilio Rodriguez Marin 09/05/2004 M2659
117 David Canorea Gomez 23/07/2004 M7196
115 Gonzalo Benito Delgado 22/05/2004 M7008

4 Sporting Hortaleza 5 45.5-
554 (t) Javier Fernandez Ramos 16/02/2004 M9461
555 (t) Hugo Gomez Ribera 26/05/2004 M9233
561 (t) Marcos Muñoz Martinez 25/06/2004 M1734

1084 (t) Ivan Lopez Peña 21/06/2004 M79

5 Ciudad de los Poetas 2 46.5-
659 (t) Alejandro Garcia De Pedro 13/02/2003 M2286
660 (t) Alvaro Mosquera Garcia 13/11/2004 M9839
664 (t) Jaime Revilla Bernabe 29/09/2003 M2285
665 (t) Carlos Sainz Garcia 14/06/2004 M9841

Semifinal 2    21/05/2016    11:45

1 Colmenar Viejo 3 41.8- q
396 David Fibla Goldman 21/04/2003 M9955
403 Pablo Moredo Lamadrid 21/01/2003 M1988
406 Nicolas Sanz Curros 18/04/2003 M9913
407 Sergio Vargas Martinez 25/07/2003 M6134

2 A.D. Marathon 2 2 45.6-
121 Alvaro De La Escalera Chaguaceda 29/11/2003 M7342
140 (t) Alonso Ruiz Garcia 12/07/2003 M1563
133 (t) Hugo Martin Martin 07/01/2004 M5169
132 Alvaro Marin Castillo 14/05/2004 M6121

3 Edward Athletic 4 47.8-
1095 (t) Rodrigo Gonzalez Lopez 17/11/2004 M110
1094 (t) Roberto Gonzalez Lopez 17/11/2004 M108
904 (t) Daniel Martin Vicente Gomez 08/06/2004 M2061
905 (t) Diego Sobrino Corral 26/06/2003 M4674

At. Arroyomolinos 2 6 NP
232 (t) Ruben Sanchez Rivero 18/09/2004 M9663
235 (t) Marcos Porrua De Agustin 04/06/2004 M3779
236 (t) Angel Marques Garcia 11/08/2003 M7845
237 (t) Adrian Lara De Vega 01/11/2004 M9690

4x80m Inf Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

SS. Reyes - CC. Menorca 5 NP
641 (t) Ivan Del Valle Abuja 07/12/2003 M1711
642 (t) Marco Piña Del Moral 12/06/2003 M7743

1121 (t) Marcos Martin Muñoz 16/06/2003 M643
(t) Sergio Lopez Hoyos 09/11/2004 M3128

Semifinal 3    21/05/2016    11:45

1 E.A. Majadahonda 4 43.5- q
412 (t) Eduardo Arroyo Lafuente 27/03/2003 M7273
434 (t) Ignacio Hornillos Nocea 30/03/2004 M3641
450 (t) Jaime Ballesteros Conchello 15/11/2004 M7274
417 (t) Ivan Fernandez De La Vera 26/05/2003 M4545

2 Colmenar Viejo 2 3 45.4-
395 Carlos Fabra Goyanes 21/02/2003 M9945
398 Antonio Gimenez Gasco 13/10/2003 M4945
401 Pepe Hernandez Fermosell 18/02/2003 M9223
404 Daniel Perez Garcia 14/06/2004 M9206

3 At. Arroyomolinos 5 47.4-
234 (t) Hugo Puente Andres 25/03/2003 M9665
231 (t) Daniel Simarro Ruano 20/10/2004 M9685
236 (t) Angel Marques Garcia 11/08/2003 M7845
232 (t) Ruben Sanchez Rivero 18/09/2004 M9663

AA Valdemoro Go Fit 6 NP
215 (t) Adrian Buenadicha Sanchez De La Nieta 28/10/2004 M9696
217 (t) Javier Doblas De Leon-sotelo 18/08/2003 M5743
220 (t) Julio Martin De Gustin 29/09/2004 M2296
224 (t) Samuel Vergara Lopez 18/06/2003 M4598

Semifinal 4    21/05/2016    11:45

1 A.A. Mostoles 2 45.5-
1080 (t) Hector Torregrosa Mateo 27/08/2004 M3073
982 (t) Jorge Corrales Cano 01/03/2004 M2595
980 (t) Javier Salido Rodriguez 20/07/2003 M7756
65 (t) Eduardo Lozano  Melero 27/03/2003 M983

2 Lynze Parla 2 3 45.7-
480 (t) Roberto Chamorro Sanchez 26/01/2004 M9155
482 (t) Ivan Ruiz Barrios 05/07/2004 M1848
491 (t) Iker Gutierrez Redondo 06/06/2003 M9125
493 (t) Jorge Cristobal Gomez 01/05/2003 M8731

3 Atletismo Moralzarzal 2 4 45.8-
618 (t) Pablo López Jiménez 01/03/2004 M1499
622 Miguel Palancar Gonzalez 10/09/2004 M8827
625 (t) Jorge Romero Ciruelos 28/09/2004 M9331
627 (t) Alejandro San Feliciano Sevilla 07/02/2003 M8816

4 Canal de Isabel II 6 48.8-
315 (t) Roberto Salvatella Diaz 21/08/2004 M6507
316 (t) Martins Mum De Sousa 16/01/2003 M8622
318 (t) Telmo Payan Aragon 06/09/2004 M6508
333 (t) Enrique Perez Vadillo 07/05/2004 M5414

4x80m Inf Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Municipal Arganda 5 NP
498 (t) Adrian Pardo Rodriguez 18/01/2004 M8134
499 (t) David Roldan Molina 21/01/2004 M8101
502 (t) Diego Torrego Ruiz 20/09/2004 M1381
644 (t) Alejandro De La Torre Navarro 06/02/2003 M2930

Semifinal 5    21/05/2016    11:45

1 Atletismo Leganes 1 42.8- q
35 (t) Jose Alfonso Yao Garcia 18/09/2003 M9773
46 Angel Gonzalez Muñoz 23/10/2003 M9754
49 (t) Pedro Segovia Garcia 22/07/2003 M8671
51 (t) David Santillana Garcia 10/08/2003 M9798

2 Colegio Joyfe 2 46.7-
834 (t) Pablo Sanchez Miguel 25/11/2004 M1353
837 (t) Jorge Madrigal Ruiz 22/08/2004 M1308
840 (t) Jorge Gonzalez Negro 28/08/2003 M3535
841 (t) Alvaro Castillero Garcera 03/06/2003 M1313

3 Atletismo Leganes 2 3 48.3-
26 (t) Ruben Toribio Luengo 25/03/2004 M1553
42 (t) Alvaro Gonzalez Chozas 11/07/2004 M8025
43 (t) Pablo Del Cerro Pastrana 25/01/2004 M3530
52 (t) Ivan Martinez Lechon 24/05/2004 M1544

4x80m Inf Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:55

1 Colmenar Viejo 5 39.8-
396 David Fibla Goldman 21/04/2003 M9955
403 Pablo Moredo Lamadrid 21/01/2003 M1988
406 Nicolas Sanz Curros 18/04/2003 M9913
407 Sergio Vargas Martinez 25/07/2003 M6134

2 Atletismo Leganes 4 40.3-
35 (t) Jose Alfonso Yao Garcia 18/09/2003 M9773
46 Angel Gonzalez Muñoz 23/10/2003 M9754
49 (t) Pedro Segovia Garcia 22/07/2003 M8671
51 (t) David Santillana Garcia 10/08/2003 M9798

3 Atletismo Moralzarzal 6 40.8-
623 Alvaro Puebla San Miguel 18/03/2003 M4548
624 Mario Rodriguez Carreras 29/10/2003 M8818
626 (t) Victor Romero Fernande 30/12/2003 M2749
628 Gustavo Torija Villanueva 10/01/2003 M2694

4 A.D. Marathon 2 41.1-
130 (t) Abel Alejandro Jordan Jul 18/09/2003 M9072
137 Emilio Rodriguez Marin 09/05/2004 M2659
117 David Canorea Gomez 23/07/2004 M7196
115 Gonzalo Benito Delgado 22/05/2004 M7008

5 Lynze Parla 3 41.1-
483 (t) Juan Miguel Marin Garcia 18/08/2004 M1851
484 (t) Ayman Hajaja Serroukh Migot 12/08/2004 M3752
489 Carlos Sanchez Flores 03/12/2003 M7708
492 (t) Jorge Almodovar Murillo 15/01/2003 M9128

6 E.A. Majadahonda 1 41.4-
412 (t) Eduardo Arroyo Lafuente 27/03/2003 M7273
434 (t) Ignacio Hornillos Nocea 30/03/2004 M3641
450 (t) Jaime Ballesteros Conchello 15/11/2004 M7274
417 (t) Ivan Fernandez De La Vera 26/05/2003 M4545

4x80m Inf Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    10:55

1 A.D. Sprint 3 37.1- q
136 (t) Guillermo Antonio Gonzalez Ynojosa 13/05/2005 M1174
140 (t) Nicolas Lamperti Pastorini 26/09/2005 M7649
142 (t) Jesus Jimenez Santiago 31/08/2005 M8195
147 (t) Mario Figueroa Arranz 15/09/2005 M971

2 Atletico Aranjuez 4 37.3-
1014 (t) Adahy Villaseca Moya 03/05/2006 M6272
1008 (t) Mario Salmeron Plaza 03/11/2006 M6240
1011 (t) Victor Cobos Hernandez 21/05/2005 M6229
1013 (t) Arturo Herrero Arnedo 12/06/2006 M6231

3 At. Arroyomolinos 5 39.6-
202 (t) Izan Rodriguez Molinu 23/08/2005 M2802
204 (t) Hugo Cortes Fernandez 12/10/2006 M9659
207 (t) Hector Agraz Fernandez 24/08/2005 M3397

(t) Miguel Fernandez Faus 14/10/2006 M428

4 Lynze Parla 2 6 39.9-
414 (t) Lucas Sanchez Maqueda 14/08/2006 M9137
417 (t) Lucas Yeguas Romero 17/09/2006 M2415
418 (t) Iker Marugan Bilivar 29/07/2006 M1292
425 (t) Miguel Angel Legarda Cadena 19/05/2005 M609

5 Colmenar Viejo 2 2 41.4-
347 (t) Diego Blazquez Del Valle 26/08/2006 M6133
350 (t) Luis Lepe Soriano 25/01/2005 M2706
349 (t) Pablo Guerrero Vera 13/11/2006 M8561
360 (t) Javier Serrano Rodriguez 03/01/2005 M2705

Semifinal 2    21/05/2016    10:55

1 E.A. Majadahonda 3 36.2- q
366 (t) Hector Blanco Sanchez 06/03/2005 M4567
375 (t) Alonso Escudero Fernandez 08/08/2005 M7306
380 (t) Andres Garcia Diaz 06/02/2006 M4517
912 (t) Diego De Pedro Rivera 11/05/2006 M563

2 Union Atletica Coslada 2 38.1-
694 (t) Jorge Camarero Ramos 06/01/2006 M5682
695 (t) Oscar Cebrecos Aguila 16/01/2006 M7640
696 (t) Victor Garcia Diaz 19/07/2006 M7376
697 (t) Endika Sanchez Felix 01/04/2005 M9287

3 At. Arroyomolinos 2 4 41.0-
203 (t) Oscar Ponce De Leon Molpeceres 28/05/2006 M9666
205 (t) Ivan Cid Carbia 16/09/2006 M9672
206 (t) Ivan Antimasveres Perez 21/08/2005 M5181
211 (t) Mario Simon Luque 29/04/2005 M4037

4 Sporting Hortaleza 5 42.0-
483 (t) Miguel Angel Canalejas Sanz 29/03/2005 M2772
484 (t) Alfonso Cubillo Goytre 06/07/2005 M2774
485 (t) Enrique De Miguel Colio 19/02/2005 M9462
489 (t) Alvaro Ruiz Moreno 24/06/2005 M2771

4x60m Alv Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Lynze Parla 6 NP
420 (e) (t) Ismael Rhnim El Morsli 26/02/2005 M2649
422 (t) Antonio Nicolas Lemus Yeguas 27/05/2005 M9119
423 (t) Cristian Ekene Oforagazie Abisiwa 11/08/2005 M7499
424 (t) Nicolas Aladueña Fernandez 26/07/2005 M4328

Semifinal 3    21/05/2016    10:55

1 A.D. Marathon 3 36.7- q
83 (t) Ivan Mata Cubillo 03/11/2005 M2899
84 (t) Sergio Morales Cano 11/01/2006 M8598
67 (t) Ruben Barraya Montejo 10/11/2006 M4239
87 (t) Jorge Javier Perez Rodriguez 06/10/2005 M1607

2 Atletismo Leganes 2 4 37.2-
12 (t) Mario Moreno Moreno 16/02/2005 M8307
23 (t) Aitor Somolinos Traspas 28/05/2006 M8368
16 (t) Izan Torres Exposito 07/06/2005 M9399
14 (t) Alejandro Vela Vaquero 24/04/2005 M6035

3 Atletismo Moralzarzal 5 37.8-
537 (t) Ruben Alonso Sanchez 04/09/2006 M9368
539 (t) Daniel Barbero Martin 22/11/2006 M9366
542 (t) Hugo Garcia Colomer 24/01/2005 M5679
543 (t) Oliver Gonzalez Martin 12/10/2005 M9357

4 SS. Reyes - CC. Menorca 6 37.9-
560 (t) Gabriel Sanchez Ruiz-escribano 17/12/2005 M8331
558 (t) Atila Martin Lopez 06/10/2006 M8332
559 (t) Pablo Pintor Montalvo 27/02/2005 M8337
555 (t) Ivan Guillen Galan 19/04/2006 M8333

Semifinal 4    21/05/2016    10:55

1 Municipal Arganda 6 34.2- q
426 (t) Nikola Vasilev Sakalov 12/01/2005 M8126
428 (t) Ivan Perez Orozco 09/08/2005 M8138
429 (t) Carlos Calleja Carrera 13/08/2005 M8136
430 (t) Adrian Alvaro Garcia 15/08/2005 M1680

2 A.D. Marathon 2 4 35.2- q
77 (t) Saul Hernandez Sagredo 04/06/2005 M9054
92 (t) Victor Sudon Infante 11/02/2005 M6989
66 (t) Diego Aparicio Ramirez De La Piscina 29/05/2005 M8793
75 (t) Diego Garcia Gorraiz 04/05/2005 M9053

3 Atletismo Leganes 3 35.8- q
18 (t) Gonzalo Del Cerro Pastrana 29/06/2005 M3532
27 (t) Hector Garcia Lopez 21/09/2006 M8364
11 (t) David Gutierrez Garcia 06/03/2005 M9271
15 (t) Angel San Frutos San Roque 09/05/2005 M9398

4 Colmenar Viejo 5 37.5-
352 (t) Carlos Muñoz Sarabia 10/01/2006 M9200
357 (t) Alonso Sanchez De Baldomero 31/08/2005 M7537
359 (t) Hector Sandoval Altelarrea 27/04/2005 M2667
354 (t) Alejandro Pla Estebanez 09/12/2005 M9224

4x60m Alv Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:45

1 Municipal Arganda 3 34.2-
426 (t) Nikola Vasilev Sakalov 12/01/2005 M8126
428 (t) Ivan Perez Orozco 09/08/2005 M8138
429 (t) Carlos Calleja Carrera 13/08/2005 M8136
430 (t) Adrian Alvaro Garcia 15/08/2005 M1680

2 A.D. Marathon 2 4 35.0-
92 (t) Victor Sudon Infante 11/02/2005 M6989
66 (t) Diego Aparicio Ramirez De La Piscina 29/05/2005 M8793
75 (t) Diego Garcia Gorraiz 04/05/2005 M9053
77 (t) Saul Hernandez Sagredo 04/06/2005 M9054

3 E.A. Majadahonda 5 35.5-
366 (t) Hector Blanco Sanchez 06/03/2005 M4567
375 (t) Alonso Escudero Fernandez 08/08/2005 M7306
380 (t) Andres Garcia Diaz 06/02/2006 M4517
912 (t) Diego De Pedro Rivera 11/05/2006 M563

4 A.D. Marathon 8 35.7-
83 (t) Ivan Mata Cubillo 03/11/2005 M2899
67 (t) Ruben Barraya Montejo 10/11/2006 M4239
87 (t) Jorge Javier Perez Rodriguez 06/10/2005 M1607
84 (t) Sergio Morales Cano 11/01/2006 M8598

5 Atletismo Leganes 6 35.9-
18 (t) Gonzalo Del Cerro Pastrana 29/06/2005 M3532
27 (t) Hector Garcia Lopez 21/09/2006 M8364
11 (t) David Gutierrez Garcia 06/03/2005 M9271
15 (t) Angel San Frutos San Roque 09/05/2005 M9398

6 A.D. Sprint 7 37.4-
136 (t) Guillermo Antonio Gonzalez Ynojosa 13/05/2005 M1174
140 (t) Nicolas Lamperti Pastorini 26/09/2005 M7649
142 (t) Jesus Jimenez Santiago 31/08/2005 M8195
147 (t) Mario Figueroa Arranz 15/09/2005 M971

4x60m Alv Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    10:15

1 At. Arroyomolinos 3 32.2- q
151 (t) Alejandro Sanz Ruiz 02/02/2008 M2798
154 (t) Dario Villares Gallardo 22/04/2007 M7831
155 (t) Hector Moreno Garcia 10/07/2007 M3593
159 (t) Hugo Fernandez Oliver 22/06/2008 M2830

2 AA Valdemoro Go Fit 6 33.4- q
126 (t) Pablo Alcolea Fernandez 08/03/2008 M2114
135 (t) Nicolas Mora Devia 02/09/2007 M2123
136 (t) Cristian Paz Ferrando 23/02/2008 M2128
137 (t) Ivan Rodriguez Alonso 12/08/2008 M2127

3 SS. Reyes - CC. Menorca 2 33.8-
406 (t) Dario Costalago Martin 28/09/2008 M4245
408 (t) Miguel Villaverde Martinez 09/05/2007 M7065
417 (t) Alejandro Martin Garcia 06/03/2007 M1702
422 (t) Mateo Sanchez Ruiz-escribano 13/08/2007 M7067

4 Cronos Villaviciosa 5 34.5-
356 (t) Lucas Berruezo Paez 01/03/2007 M5612
357 (t) Daniel Carballo Escribano 16/10/2007 M5610
358 (t) Alfonso Gracia Calvo 23/05/2007 M5618
360 (t) Pol Pedrola De La Fuente 24/08/2007 M4081

5 Colmenar Viejo 2 4 37.5-
267 (t) Pablo Calleja Aguar 11/07/2008 M2685
272 (t) Jaime Guerrero Vera 12/08/2008 M2684
266 (t) Javier Blazquez Del Valle 21/11/2008 M2737
273 (t) Fernando Impuesto Colas 16/01/2007 M6168

Semifinal 2    21/05/2016    10:15

1 Atletismo Moralzarzal 5 32.6- q
399 (t) Hugo Gonzalez Cuevas 27/07/2007 M8839
400 (t) Ruben Gonzalez Martin 14/09/2007 M8838
401 (t) Nicolas Lopez Sancho 31/01/2008 M8698
403 (t) Jorge Sanchez Perez 12/06/2007 M4058

2 A.D. Marathon 6 33.6- q
37 (t) Daniel Garzon Rueda 09/02/2007 M1510
41 (t) Marcos Martinez Murillo 11/08/2008 M5740

600 (t) Pablo Fernandez Alvarez De Toledo 10/08/2007 M3048
34 (t) Samuel Flores Martinez 04/10/2007 M7604

3 Union Atletica Coslada 3 35.1-
508 (t) Sergio Lopez Bris 12/01/2007 M5888
509 (t) Marcos Delgado Lopez 26/09/2007 M5889
511 (t) Sergio Chorro Piña 12/12/2007 M9069
512 (t) Adrian Sanchez Montejano 25/06/2008 M3141

4 Canal de Isabel II 4 39.2-
213 (t) Jose Perez Castaño 20/01/2007 M7784
222 (t) Manuel Perez Vadillo 16/09/2008 M4022
227 (t) Guillermo Martinez Rodero 15/03/2007 M5067
554 (t) Alvaro Aracil Bettencourt 02/12/2007 M1132

4x50m Benj Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 3    21/05/2016    10:15

1 A.D. Marathon 2 3 33.7- q
38 (t) Daniel Gonzalez San Roman 22/07/2008 M1554

599 (t) Samuel De La Lastra Berzosa 24/03/2007 M3007
40 (t) Marcos Manzano Armenteros 11/02/2007 M8746
44 (t) Marco Rodriguez Sanz 01/05/2007 M7327

2 Pozuelo Madrid Mapoma 5 35.3-
459 (t) Pedro Arriero Santotomas 09/09/2007 M5100
465 (t) Yago Nebreda Boto 07/08/2008 M1936
462 (t) Alberto Martin Lorenzo 13/06/2008 M1979
464 (t) Arturo Moreno Jimenez 18/07/2007 M1960

3 Ciudad de los Poetas 6 35.8-
439 (t) Ricardo Jimenez Jimenez 01/07/2008 M2087
440 (t) Marcos Laborda Alvarez 23/08/2007 M2084
444 (t) Miguel Otero Cabañas 08/05/2008 M2078
445 (t) Hector Serrano Martin 01/01/2007 M4771

4 At. Zarzaquemada 4 37.4-
480 (t) Marcos Garcia-verdugo Sainz 12/05/2007 M9822
482 (t) Guillermo Higuero Manzano 26/02/2007 M9818
484 (t) Hugo Molina Peinado 15/12/2008 M5622
485 (t) Lucas Poblete Vega 29/01/2007 M9817

Semifinal 4    21/05/2016    10:15

1 Municipal Arganda 6 33.5- q
315 (t) Alejandro De La Viuda Juan 19/05/2007 M5902
316 (t) Jorge Calleja Carrera 19/04/2008 M8096
318 (t) Jesus Muiña Salazar 09/09/2008 M1701
568 (t) Diego Garcia Jimenez 25/08/2007 M4837

2 Lynze Parla 2 33.8-
304 (t) Ivan Malagon Santamaria 03/08/2008 M6933
301 (t) Raul Garcia Hernandez 17/10/2008 M6943
309 (t) Ivan Suarez Perez 03/05/2008 M2630
303 (t) Mario Valera Barranco 22/08/2008 M4543

3 A.D. Sprint 5 33.8-
75 (t) Mario Matey Molina 10/09/2008 M1459
76 (t) Daniel Fuentes Gil 15/12/2007 M1461
80 (t) Joaquin Gonzalez Granados 01/05/2007 M6013
82 (t) Eric Fanucchi Martin 25/11/2007 M6709

4 Colmenar Viejo 4 35.0-
275 (t) Nicolas Mendez Cabeza 20/03/2008 M2680
271 (t) Nicolas Gomez Hontana 28/02/2008 M2682
268 (t) Pablo Camacho Lopez 12/03/2007 M2686
689 (t) Antonio Esteban  Garcia 21/01/2008 M492

5 At. Arroyomolinos 2 3 36.5-
158 (t) Daniel Guerrero Navarro 02/01/2008 M2822
160 (t) Victor Brugada Merino 08/09/2007 M7828
161 (t) Nicolas Barbero Barrientos 27/07/2007 M4617
660 (t) Gonzalo Figueras Vaquero 21/07/2007 M620

4x50m Benj Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:35

1 Atletismo Moralzarzal 3 32.2-
399 (t) Hugo Gonzalez Cuevas 27/07/2007 M8839
400 (t) Ruben Gonzalez Martin 14/09/2007 M8838
401 (t) Nicolas Lopez Sancho 31/01/2008 M8698
403 (t) Jorge Sanchez Perez 12/06/2007 M4058

2 At. Arroyomolinos 6 32.8-
151 (t) Alejandro Sanz Ruiz 02/02/2008 M2798
154 (t) Dario Villares Gallardo 22/04/2007 M7831
155 (t) Hector Moreno Garcia 10/07/2007 M3593
159 (t) Hugo Fernandez Oliver 22/06/2008 M2830

3 A.D. Marathon 2 1 32.9-
38 (t) Daniel Gonzalez San Roman 22/07/2008 M1554
40 (t) Marcos Manzano Armenteros 11/02/2007 M8746
44 (t) Marco Rodriguez Sanz 01/05/2007 M7327

599 (t) Samuel De La Lastra Berzosa 24/03/2007 M3007

4 A.D. Marathon 2 33.7-
37 (t) Daniel Garzon Rueda 09/02/2007 M1510
41 (t) Marcos Martinez Murillo 11/08/2008 M5740
34 (t) Samuel Flores Martinez 04/10/2007 M7604

600 (t) Pablo Fernandez Alvarez De Toledo 10/08/2007 M3048

4 AA Valdemoro Go Fit 5 33.7-
126 (t) Pablo Alcolea Fernandez 08/03/2008 M2114
135 (t) Nicolas Mora Devia 02/09/2007 M2123
136 (t) Cristian Paz Ferrando 23/02/2008 M2128
137 (t) Ivan Rodriguez Alonso 12/08/2008 M2127

4 Municipal Arganda 4 33.7-
315 (t) Alejandro De La Viuda Juan 19/05/2007 M5902
316 (t) Jorge Calleja Carrera 19/04/2008 M8096
318 (t) Jesus Muiña Salazar 09/09/2008 M1701
568 (t) Diego Garcia Jimenez 25/08/2007 M4837

4x50m Benj Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    10:00

1 Atletismo Leganes 2 36.8-
10 (t) Adrian Garcia-rojo Moraleda 11/04/2009 M2173
2 (t) Bruno Lain Fabra 29/03/2009 M2191
1 (t) Robert Scurtu Garcia 03/04/2009 M2177

11 (t) Rodrigo Serrano Domenech 27/04/2009 M2207

2 Lynze Parla 5 39.1-
57 (t) Hugo Fernandez Aguado 26/02/2009 M3753
55 (t) Alberto Garcia Liebana 25/10/2009 M4527
58 (t) Lucas Alonso Lopez 05/04/2009 M2644
59 (t) Hugo Mora Hernandez 11/01/2009 M4730

3 AA Valdemoro Go Fit 3 43.8-
163 (t) Diego Fernandez Garcia 06/01/2010 M763
169 (t) Adrian Lopez Lopez 09/03/2010 M749
172 (t) Pablo Menendez Guglieri 17/02/2009 M738
175 (t) Francisco Javier Rebollo Pinto 12/11/2009 M765

4 AA Valdemoro Go Fit 2 4 48.5-
159 (t) Rodrigo Cabellos Mateo 17/04/2010 M800
165 (t) Mateo Garcia Hernandez 11/05/2010 M755
167 (t) Arturo Gonzalez Fabregat 07/07/2010 M746
171 (t) Juan Antonio Martin Lojo 11/03/2009 M776

4x50m Mini Masc

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

Final     21/05/2016    11:20

1 124 (t) Eva Fuentes Gil
A.D. Sprint

25/08/2005
M5187

3.78 2.93 3.78

2 116 (t) Marta Vallejo Sanchez
A.D. Marathon

20/04/2005
M8794

3.40 3.70 3.70

3 595 (t) Irene Pardo Mugica
Atletismo Las Rozas

26/12/2005
M5451

3.45 3.65 3.65

4 628 (t) Alejandra Martinez Violero
Pozuelo Madrid Mapoma

04/06/2005
M1985

3.59 X 3.59

5 148 (t) Paula Vazquez Caballero
AA Valdemoro Go Fit

18/04/2006
M8930

3.08 3.57 3.57

6 3 (t) Lucia Guerra Diez
Marathon Aranjuez

08/06/2005
M927

3.20 3.53 3.53

7 272 (t) Blanca Chapado Rodriguez
Canal de Isabel II

16/09/2005
M7185

2.76 3.50 3.50

8 515 (t) Adriana Lopez Marcos
Cronos Villaviciosa

02/07/2005
M4951

3.49 3.36 3.49

9 128 (t) Marta Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

10/03/2006
M8181

3.49 - 3.49

10 693 (t) Lucia Tellez Rincon
Union Atletica Coslada

25/04/2005
M3446

3.46 X 3.46

11 371 (t) Jimena Brar Martinez
E.A. Majadahonda

08/04/2005
M7229

3.19 3.44 3.44

12 152 (t) Nadia Barcena Villalba
AA Valdemoro Go Fit

15/08/2005
M7975

3.39 3.25 3.39

13 109 (t) Luna Muñoz De La Espada Vicente
A.D. Marathon

23/02/2006
M8742

2.95 3.36 3.36

14 496 (t) Miriam Cañadillas Martinez
Cronos Villaviciosa

10/05/2005
M3505

X 3.30 3.30

15 269 (t) Lucia Perez Castaño
Canal de Isabel II

02/02/2005
M8623

2.95 3.29 3.29

16 758 (t) Paula Hermoso Fernandez
CAP Alcobendas

09/04/2005
M825

2.93 3.29 3.29

17 562 (t) Susana Alvarez Marañon
CA Torrejon de Ardoz

11/11/2005
M6207

2.99 3.26 3.26

18 165 (t) Jimena Garcia Varela
AA Valdemoro Go Fit

27/09/2005
M8937

2.73 3.26 3.26

19 283 (t) Daniela Suarez Dorado
Canal de Isabel II

03/04/2005
M88

- 3.25 3.25

20 440 (t) Maria Z. Olivares Sancho
Municipal Arganda

28/01/2005
M1696

3.21 3.09 3.21

21 150 (t) Maria Alcolea Fernandez
AA Valdemoro Go Fit

14/05/2005
M8784

3.20 2.84 3.20

22 633 (t) Alicia Zili Sanchez Valdezate
Pozuelo Madrid Mapoma

02/02/2006
M2000

2.81 3.20 3.20

23 1007 (t) Olalla Regidor Lopez
Atletico Aranjuez

27/01/2005
M6239

3.19 2.82 3.19

24 217 (t) Maria Cipitria Ramirez
At. Arroyomolinos

03/01/2006
M9671

3.18 3.12 3.18

25 209 (t) Esther Vadillo Diaz
At. Arroyomolinos

03/02/2005
M9683

3.18 3.02 3.18

26 98 (t) Alexandra Concepcion Perez-mancebo
A.D. Marathon

10/08/2005
M1593

3.18 X 3.18

27 210 (t) Alicia Vadillo Diaz
At. Arroyomolinos

18/12/2005
M9682

3.15 3.12 3.15

28 373 (t) Adriana Serrano Ferro
E.A. Majadahonda

04/05/2005
M7209

2.71 3.13 3.13

29 563 (t) Marta Diez De Los Mozos
CA Torrejon de Ardoz

10/09/2006
M4716

2.95 3.11 3.11

30 167 (t) Lucia Garron Rico
AA Valdemoro Go Fit

08/03/2005
M8943

3.11 2.80 3.11

31 100 (t) Elisa Gil-navarro Urrea
A.D. Marathon

18/08/2005
M3643

3.08 2.97 3.08

32 166 (t) Marina Garcia Varela
AA Valdemoro Go Fit

30/10/2006
M8931

2.78 3.06 3.06

33 691 (t) Diana Montejo Muñoz
Union Atletica Coslada

16/05/2005
M3450

2.50 3.05 3.05

34 921 (t) Maria Lopez Gonzalez
At. Arroyomolinos

30/06/2005
M7034

3.04 X 3.04

Longitud Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

35 692 (t) Lucia Reyes Lorenzo
Union Atletica Coslada

27/02/2006
M3448

2.79 3.03 3.03

36 119 (t) Iratxe Wenshu Sanchez-crespo Larrañaga
A.D. Sprint

22/06/2005
M1169

2.67 3.03 3.03

36 497 (t) Valeria Chao Escurin
Cronos Villaviciosa

21/12/2005
M5023

2.67 3.03 3.03

38 130 (t) Adriana Camacho Casero
A.D. Sprint

01/09/2005
M8424

2.99 2.98 2.99

39 567 (t) Yolanda Serrano Carrasco
CA Torrejon de Ardoz

14/07/2005
M5536

2.97 2.23 2.97

40 131 (t) Candela Abad Martin
A.D. Sprint

17/03/2006
M904

2.67 2.95 2.95

41 757 (t) Jimena Toquero Delgado
CAP Alcobendas

24/01/2005
M831

2.93 2.82 2.93

42 6 (t) Elena Rivera Ruiz
Marathon Aranjuez

30/03/2005
M7154

2.58 2.92 2.92

43 566 (t) Shamara Piedra Martinez
CA Torrejon de Ardoz

04/12/2005
M4311

2.36 2.87 2.87

44 573 (t) Laura Revilla Bernabe
Ciudad de los Poetas

05/05/2005
M2071

2.78 2.84 2.84

45 397 (t) Paula Serrano Diaz
Lynze Parla

15/05/2006
M9142

2.79 2.82 2.82

46 (t) Violeta Cuesta Blazquez
CAP Alcobendas

05/08/2005
M3992

2.75 2.76 2.76

47 411 (t) Diana Fernandez Martinez
Lynze Parla

07/11/2005
M1275

2.73 2.53 2.73

48 499 (t) Alejandra Gracia Calvo
Cronos Villaviciosa

19/12/2005
M4968

2.71 2.40 2.71

49 158 (t) Elisa Criado Crespo
AA Valdemoro Go Fit

16/07/2005
M8939

2.64 2.69 2.69

50 441 (t) Lucia De La Viuda Juan
Municipal Arganda

23/03/2005
M8130

2.63 1.88 2.63

51 571 (t) Lucia Galan Ayet
Ciudad de los Poetas

12/02/2005
M9835

2.62 X 2.62

52 105 (t) Mireia Lopez Saiz
A.D. Marathon

30/04/2006
M7924

2.60 2.11 2.60

53 271 (t) Marta Alvarez Gil
Canal de Isabel II

04/10/2005
M85

2.30 2.54 2.54

54 404 (t) Jimena Sanchez Flores
Lynze Parla

08/09/2006
M2639

2.52 2.47 2.52

55 104 (t) Leire Jorge Rodrigo
A.D. Marathon

06/09/2005
M7334

2.40 2.52 2.52

56 134 (t) Arantxa Fernandez Salcedo
A.D. Sprint

10/12/2005
M976

2.51 2.51 2.51

57 56 (t) Paula Martinez Lechon
Atletismo Leganes

27/06/2005
M6260

2.32 2.49 2.49

58 125 (t) Alicia Gras Rojo
A.D. Sprint

20/09/2006
M6705

X 2.49 2.49

59 569 (t) Margaux Bellangeon 
Ciudad de los Poetas

03/12/2005
M4772

2.48 2.47 2.48

60 5 (t) Candela Perancho Diez
Marathon Aranjuez

29/06/2006
M5145

2.44 2.36 2.44

61 4 (t) Claudia Pedraza Garcia
Marathon Aranjuez

13/02/2005
M7150

2.43 2.37 2.43

62 408 (t) Iris Gomez Garcia
Lynze Parla

28/07/2006
M1288

2.43 2.16 2.43

63 219 (t) Laila Akil 
At. Arroyomolinos

16/05/2006
M5183

2.40 2.32 2.40

64 491 (t) Paula Sotelo Alonso
Sporting Hortaleza

16/04/2005
M9463

2.11 2.31 2.31

65 972 (t) Natalia Garcia Martinez
Pozuelo Madrid Mapoma

20/10/2006
M365

2.31 X 2.31

66 179 (t) Irene Serrano García
AA Valdemoro Go Fit

05/10/2005
M9195

2.25 2.27 2.27

67 126 (t) Angelica Gonzalez Granados
A.D. Sprint

13/05/2006
M8141

2.26 - 2.26

68 213 (t) Lucia Fuchen Martin Villegas
At. Arroyomolinos

30/01/2006
M2818

X 2.24 2.24

69 216 (t) Cayetana Gonzalez Gutierrez
At. Arroyomolinos

12/01/2006
M3788

X 2.23 2.23

Longitud Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

70 627 (t) Fiona Martin Heath
Pozuelo Madrid Mapoma

22/08/2006
M2005

2.03 2.15 2.15

71 2 (t) Rocio Gallego Puerta
Marathon Aranjuez

24/11/2005
M923

1.96 2.06 2.06

72 616 (t) Alejandra Carrasco Sanchez
Pozuelo Madrid Mapoma

25/10/2005
M1963

1.64 2.00 2.00

73 (e) (t) Sabrina Amine 
At. Arroyomolinos

15/08/2006
M241

1.88 1.82 1.88

568 (e) (t) Lara Bellangeon 
Ciudad de los Poetas

03/12/2005
M9551

NP

591 (t) Adriana Blanco Repila
CAP Alcobendas

28/08/2006
M7517

NP

363 (t) Adriana Torres Placer
E.A. Majadahonda

21/01/2005
M7220

NP

401 (t) Ainhoa Bueno Navarro
Lynze Parla

09/06/2006
M9143

NP

592 (t) Alba Gomez Isidro
Atletismo Las Rozas

28/01/2006
M3847

NP

382 (t) Alba Mogollo Gomez
E.A. Majadahonda

20/03/2006
M4349

NP

621 (t) Alejandra Diaz Ojeda
Pozuelo Madrid Mapoma

14/08/2005
M1995

NP

822 (t) Alejandra Sanchez Del Valle
Lynze Parla

20/05/2006
M3086

NP

370 (t) Amaya Santisteban Jimenez
E.A. Majadahonda

30/03/2005
M6492

NP

776 (t) Angela Mª Lomba Gonzalo
Ciudad de los Poetas

16/10/2006
M3280

NP

596 (t) Beatriz Mora Herencia
Atletismo Las Rozas

28/04/2006
M5452

NP

773 (t) Beatriz Pardo Pescador
Municipal Arganda

02/08/2005
M8940

NP

405 (t) Candela Del Sur Bastante
Lynze Parla

25/08/2006
M4737

NP

445 (t) Carla Rubio Hernandez
Municipal Arganda

04/04/2006
M5791

NP

504 (t) Carlota Rodriguez Escurin
Cronos Villaviciosa

28/10/2005
M4892

NP

594 (t) Carmen Barragaño Martinez
Atletismo Las Rozas

03/10/2005
M5448

NP

369 (t) Cecilia Aliaño Amaya
E.A. Majadahonda

15/03/2005
M891

NP

114 (t) Diana Sanz Martin
A.D. Marathon

27/09/2005
M1539

NP

448 (t) Elena Orejon San Jose
Municipal Arganda

15/11/2006
M8090

NP

412 (t) Erika Nevado Del Hierro
Lynze Parla

30/07/2005
M9118

NP

222 (t) Henar Cabrera Martin
Atletismo Alcorcon

03/12/2005
M6881

NP

600 (t) Irene  Aragon  Vadillo 
Atletismo Las Rozas

14/03/2005
M184

NP

593 (t) Jean Ann Toribio Mccarthy
Atletismo Las Rozas

26/01/2006
M4936

NP

410 (t) Laura Del Castillo Navarro
Lynze Parla

18/05/2005
M2634

NP

101 (t) Laura Gonzalez Blanco
A.D. Marathon

01/05/2005
M1535

NP

93 (t) Lavinia Bartolomei Alderete
A.D. Marathon

04/03/2005
M7592

NP

443 (t) Lucia Millan Bustos
Municipal Arganda

04/01/2006
M1684

NP

241 (t) Lucia Rico Guzman
Atletismo Alcorcon

24/02/2005
M9077

NP

115 (t) Lucia Sevillano Rodriguez
A.D. Marathon

29/10/2006
M2887

NP

96 (t) Maria Carpintero Jimenez
A.D. Marathon

05/05/2006
M7921

NP

589 (t) Maria Diaz De La Iglesia
CAP Alcobendas

15/11/2005
M824

NP

Longitud Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

399 (t) Maria Gonzalez Grande
Lynze Parla

24/03/2006
M9134

NP

446 (t) Marta Escudero Gil
Municipal Arganda

14/06/2006
M5785

NP

367 (t) Marta Sierra Segovia
E.A. Majadahonda

08/03/2005
M7288

NP

572 (t) Mireia Losa Montes
Ciudad de los Poetas

14/06/2006
M2077

NP

94 (t) Mireya Bautista Martin
A.D. Marathon

30/10/2005
M1530

NP

398 (t) Miriam Mena Jurado
Lynze Parla

02/09/2006
M9144

NP

362 (t) Natalia Cobos Rodriguez
E.A. Majadahonda

10/01/2005
M7206

NP

400 (t) Natalia Romero Calderon
Lynze Parla

13/12/2006
M9141

NP

220 (t) Natalia Soledad Benitez Quiñonez
Atletismo Alcorcon

23/03/2005
M5948

NP

236 (t) Nerea Lozano Jimenez
Atletismo Alcorcon

26/01/2005
M1897

NP

413 (t) Noelia Garcia Ruiz
Lynze Parla

01/03/2005
M3425

NP

286 (t) Paula Palacios Sanchez
Canal de Isabel II

27/05/2005
M306

NP

402 (t) Paula Pelaez Arias
Lynze Parla

22/05/2006
M7502

NP

444 (t) Paula Ruiz Jimenez
Municipal Arganda

18/03/2006
M860

NP

396 (t) Paula Valdivieso Zamora
Lynze Parla

08/08/2006
M9136

NP

447 (t) Sofia Orejon San Jose
Municipal Arganda

14/11/2006
M8091

NP

409 (t) Tania Gamez Lopez
Lynze Parla

08/08/2005
M1280

NP

406 (t) Victoria Eugenia Fernandez Calvillo Romero
Lynze Parla

01/09/2006
M2421

NP

439 (t) Zaida Manzanero Martin
Municipal Arganda

01/01/2005
M8110

NP

Longitud Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

Final     21/05/2016    11:20

1 411 (t) Celia Gallego Garcia
SS. Reyes - CC. Menorca

02/02/2008
M1712

2.25 3.40 3.40

2 604 (t) Noelia Navarrete Nsue
CA Torrejon de Ardoz

19/01/2007
M8405

3.33 3.39 3.39

3 321 (e) (t) Larisa Maria Utiu 
Municipal Arganda

30/12/2007
M8075

3.38 3.26 3.38

4 410 (t) Ana Nerea Diaz Cuesta
SS. Reyes - CC. Menorca

08/11/2007
M1721

3.32 3.20 3.32

5 577 (t) Claudia Pelaez Nuñez
A.D. Marathon

04/12/2007
M3194

2.91 3.11 3.11

6 704 (t) Leire Regidor Lopez
Atletico Aranjuez

24/12/2007
M6238

3.05 3.10 3.10

7 57 (t) Ines Jimenez Del Rio
A.D. Marathon

19/03/2007
M7601

2.59 3.09 3.09

8 60 (t) Ines Morales Cano
A.D. Marathon

25/07/2007
M8739

3.00 2.83 3.00

9 163 (t) Candela Sanchez Rego
At. Arroyomolinos

03/04/2007
M7832

2.65 2.99 2.99

10 104 (t) Maria Garcia Asenjo Casto
AA Valdemoro Go Fit

10/05/2008
M2310

2.95 2.59 2.95

11 169 (t) Julia Mojon Benito
At. Arroyomolinos

08/04/2007
M7841

2.73 2.88 2.88

12 320 (t) Nora Masso El Mirabet
Municipal Arganda

31/07/2007
M863

2.71 2.88 2.88

13 351 (t) Maribel Martinez Correa
Sporting Hortaleza

03/07/2007
M9423

2.85 2.73 2.85

14 68 (t) Paula Berenguer Garcia
A.D. Sprint

20/02/2008
M1456

2.82 2.22 2.82

15 589 (t) Eva Victoria Arroyo Garcia
CA Torrejon de Ardoz

09/12/2007
M3084

2.63 2.81 2.81

16 565 (t) Raquel Medina Benito
Municipal Arganda

25/10/2007
M8900

2.70 2.80 2.80

17 74 (t) Elena Figueroa Arranz
A.D. Sprint

03/05/2007
M979

2.58 2.78 2.78

18 455 (t) Paula Hernandez Nuñez
Grupo Oasis TresCantos

12/02/2007
M944

2.70 2.73 2.73

19 122 (t) Noa Rodriguez Martinez
AA Valdemoro Go Fit

14/09/2007
M2099

2.71 2.66 2.71

20 108 (t) Violeta Gonzalez Fernandez
AA Valdemoro Go Fit

30/07/2008
M2299

2.71 2.62 2.71

21 256 (t) Martina Correas Fernandez
Colmenar Viejo

25/04/2008
M2673

2.31 2.69 2.69

22 225 (t) Angela Salvatella Diaz
Canal de Isabel II

10/06/2007
M311

2.62 2.51 2.62

23 430 (t) Irene Sevilla Muñoz
SS. Reyes - CC. Menorca

24/11/2007
M4249

2.58 2.60 2.60

23 423 (t) Jimena Castiñeira Garcia
SS. Reyes - CC. Menorca

27/03/2007
M7745

2.58 2.60 2.60

25 173 (t) Lara Fentanes Campos
At. Arroyomolinos

25/12/2007
M7827

2.60 2.25 2.60

26 635 (t) Andrea Navarrete Nsue
CA Torrejon de Ardoz

19/01/2007
M6493

2.37 2.58 2.58

27 323 (t) Nerea Garcia Quesada
Municipal Arganda

10/04/2008
M1700

X 2.56 2.56

28 259 (t) Violeta Hernandez Fermosell
Colmenar Viejo

20/02/2008
M2719

1.28 2.55 2.55

29 468 (t) Natalia Rodriguez Folguera
Pozuelo Madrid Mapoma

06/04/2008
M2007

2.42 2.51 2.51

30 166 (t) Luna Parra Alvarez
At. Arroyomolinos

14/11/2007
M7838

2.19 2.51 2.51

31 261 (t) Aitana Ortiz Colmenarejo
Colmenar Viejo

06/02/2007
M7541

2.46 2.47 2.47

32 352 (t) Blanca Mangas Ramirez
Sporting Hortaleza

21/05/2007
M3807

2.38 2.44 2.44

33 433 (t) Iris Montero Montero
CA Torrejon de Ardoz

01/10/2007
M7620

2.44 X 2.44

34 463 (t) Valle Martinez Sanchez
Pozuelo Madrid Mapoma

22/05/2008
M1946

2.36 2.43 2.43

Longitud Benj Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

35 64 (t) Clara Suarez Nemeth
A.D. Marathon

09/05/2007
M5377

2.35 2.43 2.43

36 452 (t) Gara Trujillo Negrín
Grupo Oasis TresCantos

26/11/2007
M3367

2.42 1.67 2.42

37 168 (t) Eva Molina Cordero
At. Arroyomolinos

16/06/2007
M2813

2.10 2.41 2.41

38 54 (t) Diana Gonzalez Garcia
A.D. Marathon

01/01/2007
M8603

1.61 2.39 2.39

39 460 (t) Adriana Carrasco Sanchez
Pozuelo Madrid Mapoma

04/12/2007
M2012

2.36 2.20 2.36

40 566 (t) Teresa Pardo Pescador
Municipal Arganda

16/10/2007
M8926

2.36 X 2.36

41 322 (t) Maria Aguado Cabañes
Municipal Arganda

21/01/2008
M1698

2.35 2.31 2.35

42 171 (t) Alba Lopez Romero
At. Arroyomolinos

19/11/2008
M2815

2.21 2.14 2.21

43 47 (t) Irene Bro Haenbler
A.D. Marathon

02/01/2007
M8737

2.20 - 2.20

44 263 (t) Ana Rosal Bago
Colmenar Viejo

16/11/2007
M6178

2.19 1.59 2.19

45 436 (t) Natalia Laborda Alvarez
Ciudad de los Poetas

23/08/2007
M2090

2.14 1.79 2.14

46 105 (t) Ines Garcia Bravo
AA Valdemoro Go Fit

03/02/2007
M9334

1.92 2.12 2.12

47 228 (t) Alba Moragon Fernandez
Canal de Isabel II

10/01/2007
M7186

1.89 2.10 2.10

48 454 (t) Ariadna Reche Cazorla
Grupo Oasis TresCantos

15/05/2008
M934

1.88 2.08 2.08

49 58 (t) Marta Lopez Saiz
A.D. Marathon

10/10/2008
M1517

1.71 2.08 2.08

50 353 (t) Maria Hernandez Recio
Sporting Hortaleza

22/02/2008
M5116

2.07 1.98 2.07

51 106 (t) Nayra Garcia Hernandez
AA Valdemoro Go Fit

20/05/2007
M7995

2.05 1.97 2.05

52 176 (t) Angela Arribas Mendez
At. Arroyomolinos

28/02/2008
M2281

2.05 1.83 2.05

53 324 (t) Sarah Garcia Gomez
Municipal Arganda

17/04/2008
M864

1.99 2.04 2.04

54 69 (t) Carmen Garcia Patiño
A.D. Sprint

24/11/2007
M1469

X 1.94 1.94

55 325 (t) Paula Alvaro Garcia
Municipal Arganda

27/10/2008
M1697

1.78 1.87 1.87

56 349 (t) Lucia Sierra Toro
Sporting Hortaleza

20/06/2008
M4803

1.83 1.69 1.83

57 350 (t) Maria Sotelo Alonso
Sporting Hortaleza

19/11/2008
M4906

1.83 1.24 1.83

58 56 (t) Marta Izquierdo Martin
A.D. Marathon

30/06/2008
M1595

1.64 1.65 1.65

59 461 (t) Saloa Martin Heath
Pozuelo Madrid Mapoma

20/11/2008
M2014

1.65 X 1.65

60 453 (t) Alejandra Rodriguez Rodriguez
Grupo Oasis TresCantos

28/05/2008
M3369

X 1.32 1.32

71 (t) Ines Bastos Gallego
A.D. Sprint

04/11/2007
M3742

X X SM

67 (t) Adriana Trueba Lucia
A.D. Sprint

07/09/2007
M1453

NP

450 (t) Arrieta Toribio Mccarthy
Atletismo Las Rozas

19/11/2007
M4934

NP

298 (t) Belen Lopez Gonzalez
Lynze Parla

19/12/2007
M7492

NP

220 (t) Berta Zamorano Camuñas
Canal de Isabel II

24/04/2007
M7807

NP

279 (t) Carlota Cobos Rodriguez
E.A. Majadahonda

02/10/2007
M6622

NP

634 (t) Carmen Luisa Valero Herrero
E.A. Majadahonda

16/03/2007
M591

NP

170 (t) Claudia Luque Garcia
At. Arroyomolinos

11/06/2008
M4145

NP

175 (t) Esther Casado Corcobado
At. Arroyomolinos

09/11/2008
M2825

NP

Longitud Benj Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 Marca

434 (t) Lidia Aguado Cosano
Ciudad de los Poetas

27/01/2008
M2086

NP

625 (t) Lucia Fernandez Real
Municipal Arganda

21/11/2008
M310

NP

50 (t) Manuela Carpintero Jimenez
A.D. Marathon

22/12/2008
M4460

NP

55 (t) Maria Isla Cerisola
A.D. Marathon

30/06/2008
M3785

NP

277 (t) Martina Alonso Zarzuela
E.A. Majadahonda

23/04/2007
M5747

NP

174 (t) Miriam De La Vega Gonzalez
At. Arroyomolinos

03/02/2008
M5178

NP

165 (t) Natalia Perez Valle
At. Arroyomolinos

28/12/2007
M2799

NP

65 (t) Natalia Valiente Lopez
A.D. Marathon

10/06/2007
M1541

NP

673 (t) Paula Belloso Diaz
SS. Reyes - CC. Menorca

09/03/2008
M644

NP

167 (t) Sofia Nuñez Lois
At. Arroyomolinos

31/01/2008
M2810

NP

164 (t) Tatiana Ruiz Shmaraeva
At. Arroyomolinos

14/04/2008
M2801

NP

Longitud Benj Fem

Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    11:45

1 Lynze Parla 3 42.6- q
456 Nneka Monica Onwuamaeze Bon 04/04/2004 M5664
459 (t) Sara Parajua Delgado 22/02/2004 M1467
474 (e) Mabucaba Nater Carungal 22/05/2003 M3281
475 Lucia Ruiz Latorre 01/03/2003 M9165

2 A.A. Mostoles 2 6 43.5-
979 (t) Gabriela Pradas Merino 18/11/2003 M987

1125 (t) Ines Fernandez Ballestero 31/05/2003 M270
55 (t) Noemi Velazquez Ntutumu 04/01/2003 M5157
58 (t) Mararia Bravo Garcia 22/09/2003 M6129

3 Pozuelo Madrid Mapoma 5 44.3-
737 (t) Ainhoa Gonzalez Fernandez 23/05/2003 M5025
744 (t) Paula Maroto Rosas 15/06/2004 M5049
748 (t) Eva Nieto Cañaveras 21/01/2004 M1972

1148 (t) Alejandra Olmo Moyano 09/12/2004 M424

4 Atletismo Moralzarzal 2 7 47.5-
601 (t) Laura Blasco Gomez 20/04/2004 M2862
606 (t) Olivia Martin Garrido 25/03/2004 M9350
607 (t) Candela Martinez Paz-albo 11/01/2004 M9347
610 (t) Rocio Nuñez Blazquez 12/07/2004 M9344

5 CD At Dromos 4 49.2-
770 (t) Lucia Del Sol Rubio 04/08/2003 M2384
771 (t) Lucia Gimeno Rabadan 08/03/2003 M1589
772 (t) Laura Martinez Campayo 29/10/2003 M5429

(t) Elizabet Svilenova  Georgieva 22/11/2003 M6243

4x80m Inf Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 2    21/05/2016    11:45

1 A.D. Marathon 5 40.3- q
158 Victoria Maria Araujo Silva 03/02/2003 M3871
153 Valeria Zafrilla Vera 11/02/2003 M3560
145 Marta Serrano Azpiazu 05/04/2003 M7933
88 Patricia Guerra Espinosa 14/03/2003 M6257

2 Atletismo Moralzarzal 4 43.0- q
602 (t) Maria Calvo Alonso 04/04/2003 M9184
604 (t) Desire Fernandez Nuñez 01/01/2003 M9363
605 (t) Mayra Andrea Gray Seredynska 04/07/2003 M8837
609 (t) Natalia Moreno Fernandez 18/06/2003 M4668

3 Ciudad de los Poetas 6 43.3- q
649 (t) Claudia Dominguez Lopez-rivadulla 23/01/2004 M9022
651 Ines Lopez Arias 19/08/2003 M9556
653 (t) Estrella Martin Zapater 11/05/2003 M3998
655 Noemi Valencia Villeta 20/02/2003 M1629

4 SS. Reyes - CC. Menorca 3 47.6-
629 (t) Maria Acebes Arroyo 02/12/2004 M1710
638 (t) Paula Martin Lopez 03/10/2004 M1181
633 (t) Irina Gorrochategui Gomez 01/07/2003 M7754
636 (t) Itziar Guillén Galán 08/05/2004 M1186

5 Grupo Oasis TresCantos 7 48.6-
710 (t) Claudia Terán Romagosa 28/03/2004 M5370
711 (t) María Concepción Lara Luengo 13/05/2003 M5831
712 (t) Irene Jiménez Sánchez-redondo 09/09/2004 M3822
713 (t) Carmen Alonso Garcia 07/10/2004 M947

Semifinal 3    21/05/2016    11:45

1 E.A. Majadahonda 2 4 47.7-
430 (t) Celia Contreras Rodriguez 23/01/2004 M5519
420 (t) Ruth Angel Benayas 19/07/2003 M7263
442 (t) Andrea Flores De Olaiz 03/07/2004 M4519
452 (t) Monica Villaro Sanchez 28/11/2004 M7300

2 Ciudad de los Poetas 2 7 48.6-
648 (t) Emma De La Cruz Diaz 13/08/2004 M9554
650 (t) Ana Hernandez Carrucheno 21/01/2004 M9552
654 (t) Andrea Otero Quintero 15/06/2003 M3036

1127 (t) Lola Cifuentes Torres 17/08/2004 M286

3 Atletismo Leganes 5 49.8-
27 Maria Cortes Ubeda 11/05/2003 M8362
32 (t) Alicia Perez Viejo 28/05/2003 M2195
48 (t) Blanca Barajas Gisbert 11/06/2003 M2237
39 (t) Martina Rodrigo Arias 22/10/2003 M3524

4 Union Atletica Coslada 6 49.8-
827 (t) Helena Andres Jimenez 11/11/2003 M9286
828 (t) Shannon Morales Deady 14/06/2004 M5205
831 (t) Patricia Vicente Peña 19/05/2003 M3445

1088 (t) Melania Velazquez Castro 07/09/2004 M8099

4x80m Inf Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

A.D. Marathon 2 3 DS 170.7
75 Andrea Corcobado Martinez 27/10/2004 M6115
77 Gema Del Valle Juarez 23/02/2003 M9758

163 (t) Alba Briñon Vela 04/05/2003 M7089
90 Raisa Hauncher Roca 01/04/2003 M6980

Semifinal 4    21/05/2016    11:45

1 E.A. Majadahonda 4 41.3- q
409 Scarlet Arredondo Sosa 16/01/2003 M7204
418 Sara Barba Fernandez 31/05/2003 M5527
423 (t) Blanca Ortiz Bocos 02/10/2003 M7217
419 Clara Muñoz Herrero 26/06/2003 M7347

2 A.D. Sprint 5 44.8-
164 Lucia Labici Palomino 09/07/2003 M1160
169 Raquel Gonzalez Alvarez 24/02/2004 M1375
177 Eva Bengoa Pinedo 12/02/2004 M8167
181 Claudia Trueba Lucia 10/07/2004 M8194

3 Colmenar Viejo 3 46.0-
359 (t) Daniela Amzir Perez 21/04/2003 M1609
361 (t) Ana Bitar Bazan 06/01/2004 M9036
392 (t) Claudia Tejada Callejon 06/05/2003 M9930

1021 (t) Itziar Sanchez-mora Landabaso 15/04/2003 M3100

4 Canal de Isabel II 2 2 48.8-
310 (t) Laura Moragon Fernandez 12/05/2004 M7184
311 (t) Lola Perez Melero 09/12/2004 M6926
312 (t) Teresa Vela  Minguez 22/02/2003 M4647
325 (t) Irati Perez Zurutuza 11/08/2004 M5060

At. Arroyomolinos 2 6 NP

Semifinal 5    21/05/2016    11:45

1 Colmenar Viejo 2 3 42.1- q
357 (t) Cristina Alcazar Sanchez 27/04/2004 M7535
370 (t) Alicia Dupuy Sanz 14/01/2003 M4658
382 (t) Almudena Quintana Lopez 28/12/2004 M9026
386 (t) Natalia Rodriguez Diaz 03/07/2004 M9218

2 At. Arroyomolinos 5 46.1-
249 (t) Claudia Cipitria Ramirez 13/01/2004 M73
250 (t) Marta Bravo Encinas 31/08/2004 M1068
945 (t) Amada Maria Lopez Ruiz 21/02/2003 M3345

1085 (t) Maria Figueras Vaquero 09/03/2004 M6485

3 AA Valdemoro Go Fit 4 46.6-
196 (t) Elena Berbel Martinez 15/01/2004 M9698
197 (t) Celia Criado Crespo 19/03/2003 M4673
209 (t) Mara Rodriguez Martinez 03/08/2004 M9245
214 (t) Zaira Villar De Saz Toribio 21/07/2003 M4596

4x80m Inf Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

4 Cronos Villaviciosa 6 46.8-
573 (t) Sava Simina Coman 07/04/2003 M4933
580 (t) Barbara Cristina Hernandez Bello 22/12/2004 M4876
581 (t) Alba Ramirez Martin 06/09/2003 M7113
589 (t) Irene Bravo Cerrada 03/01/2003 M4853

Semifinal 6    21/05/2016    11:45

1 Lynze Parla 2 6 44.7-
466 (t) Sara Gomez Perera 17/02/2003 M1282
473 (t) Nerea Gomez Hernandez 16/11/2003 M7504
476 (t) Lucia Benito Diaz 06/12/2003 M7498
477 (t) Lorena Garcia Portillo 18/04/2003 M7703

2 Municipal Arganda 7 45.3-
505 (t) Georgia Rim Manga Essebti 10/08/2003 M2929
506 (t) Soledad Manquillo Crespo 18/08/2003 M8085
509 (e) (t) Alicia Diana Utiu 25/11/2003 M8104
511 (t) Lucia Perez Garcia 10/01/2004 M8103

3 Canal de Isabel II 5 48.0-
308 (t) Cristina Dominguez Gonzalez 11/06/2003 M8625
309 (t) Alicia Marañon Hernandez 25/02/2003 M1122
313 (t) Laura Cordero Porta 06/05/2003 M8659
322 (t) Fatima De No Velez 22/11/2003 M1112

4 A.A. Mostoles 3 48.7-
54 (t) Sandra Encinas Iglesias 23/04/2003 M3415
63 (t) Lidia Paniagua Fernandez 02/12/2004 M981
68 (t) Sara Benabed Merchan 26/11/2003 M995
57 (t) Laura Gallardo Garcia 10/05/2004 M6126

4x80m Inf Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:55

1 A.D. Marathon 3 39.3- 170.7
158 Victoria Maria Araujo Silva 03/02/2003 M3871
153 Valeria Zafrilla Vera 11/02/2003 M3560
145 Marta Serrano Azpiazu 05/04/2003 M7933
88 Patricia Guerra Espinosa 14/03/2003 M6257

2 E.A. Majadahonda 4 39.7-
409 Scarlet Arredondo Sosa 16/01/2003 M7204
418 Sara Barba Fernandez 31/05/2003 M5527
423 (t) Blanca Ortiz Bocos 02/10/2003 M7217
419 Clara Muñoz Herrero 26/06/2003 M7347

3 Colmenar Viejo 2 6 40.9-
357 (t) Cristina Alcazar Sanchez 27/04/2004 M7535
370 (t) Alicia Dupuy Sanz 14/01/2003 M4658
382 (t) Almudena Quintana Lopez 28/12/2004 M9026
386 (t) Natalia Rodriguez Diaz 03/07/2004 M9218

4 Lynze Parla 5 41.2-
456 Nneka Monica Onwuamaeze Bon 04/04/2004 M5664
459 (t) Sara Parajua Delgado 22/02/2004 M1467
474 (e) Mabucaba Nater Carungal 22/05/2003 M3281
475 Lucia Ruiz Latorre 01/03/2003 M9165

5 Atletismo Moralzarzal 2 41.7-
602 (t) Maria Calvo Alonso 04/04/2003 M9184
604 (t) Desire Fernandez Nuñez 01/01/2003 M9363
605 (t) Mayra Andrea Gray Seredynska 04/07/2003 M8837
609 (t) Natalia Moreno Fernandez 18/06/2003 M4668

6 Ciudad de los Poetas 1 42.4-
649 (t) Claudia Dominguez Lopez-rivadulla 23/01/2004 M9022
651 Ines Lopez Arias 19/08/2003 M9556
653 (t) Estrella Martin Zapater 11/05/2003 M3998
655 Noemi Valencia Villeta 20/02/2003 M1629

4x80m Inf Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    10:55

1 Colmenar Viejo 2 34.6- q
336 (t) Elena Gonzalez Colmenarejo 04/05/2005 M2726
339 (t) Jimena Mendez Cabeza 14/03/2006 M9033
966 (t) Sandra Sanz Bernabe 28/07/2005 M336
338 (t) Elisa Lorenzo Carrasco 22/04/2005 M9202

2 Marathon Aranjuez 4 37.1-
3 (t) Lucia Guerra Diez 08/06/2005 M927
4 (t) Claudia Pedraza Garcia 13/02/2005 M7150
5 (t) Candela Perancho Diez 29/06/2006 M5145
6 (t) Elena Rivera Ruiz 30/03/2005 M7154

3 AA Valdemoro Go Fit 2 5 38.2-
150 (t) Maria Alcolea Fernandez 14/05/2005 M8784
165 (t) Jimena Garcia Varela 27/09/2005 M8937
166 (t) Marina Garcia Varela 30/10/2006 M8931
179 (t) Irene Serrano García 05/10/2005 M9195

4 Ciudad de los Poetas 3 38.4-
569 (t) Margaux Bellangeon 03/12/2005 M4772
571 (t) Lucia Galan Ayet 12/02/2005 M9835
572 (t) Mireia Losa Montes 14/06/2006 M2077
573 (t) Laura Revilla Bernabe 05/05/2005 M2071

Semifinal 2    21/05/2016    10:55

1 Atletismo Moralzarzal 2 36.2- q
529 (t) Ana Martinez De Jaime 23/11/2005 M9348
530 (t) Claudia Martinez Paz-albo 12/03/2005 M9346
534 (t) Irene Ramiro Jara 25/01/2006 M2755
535 (t) Ines Rodriguez Martin 29/04/2005 M2753

2 Municipal Arganda 3 36.4- q
439 (t) Zaida Manzanero Martin 01/01/2005 M8110
444 (t) Paula Ruiz Jimenez 18/03/2006 M860
446 (t) Marta Escudero Gil 14/06/2006 M5785
773 (t) Beatriz Pardo Pescador 02/08/2005 M8940

3 AA Valdemoro Go Fit 6 38.0-
148 (t) Paula Vazquez Caballero 18/04/2006 M8930
152 (t) Nadia Barcena Villalba 15/08/2005 M7975
158 (t) Elisa Criado Crespo 16/07/2005 M8939
167 (t) Lucia Garron Rico 08/03/2005 M8943

4 A.A. Mostoles 5 39.3-
59 (t) Carolina Talavera Jimenez 03/01/2005 M7782
65 (t) Adriana Mier Mardomingo 07/09/2006 M2592
57 (t) Marta Benabed Merchan 09/11/2005 M986
62 (t) Mirian Arranz Chicharro 25/05/2006 M998

5 Atletismo Leganes 2 4 39.6-
36 (t) Candela Granero Gutierrez 31/05/2005 M3791
56 (t) Paula Martinez Lechon 27/06/2005 M6260
32 (t) Maria Martinez Plaza 20/01/2005 M2161

910 (t) Leire Rodriguez Bustos 23/05/2005 M724

4x60m Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 3    21/05/2016    10:55

1 Atletismo Leganes 5 36.9-
33 (t) Nerea Alvarez Barraso 31/01/2005 M8545
43 (t) Lidia Luying Miranda Ruiz 13/09/2005 M9390
47 (t) Tania Nuñez Fernandez 04/01/2006 M9392
42 (t) Berta Ramirez Arrazola 04/09/2005 M9806

2 Atletismo Moralzarzal 2 3 38.4-
525 (t) Paula Bedoya Gozalo 24/01/2006 M2858
526 (t) Alba Garcia Colomer 27/06/2006 M9364
528 (t) Nuria Lumbreras Gonzalez 22/11/2005 M9351
523 (t) Esther Albalate Martinez 25/02/2006 M9369

3 Lynze Parla 4 39.0-
411 (t) Diana Fernandez Martinez 07/11/2005 M1275
397 (t) Paula Serrano Diaz 15/05/2006 M9142
404 (t) Jimena Sanchez Flores 08/09/2006 M2639
408 (t) Iris Gomez Garcia 28/07/2006 M1288

4 Pozuelo Madrid Mapoma 2 39.1-
633 (t) Alicia Zili Sanchez Valdezate 02/02/2006 M2000
972 (t) Natalia Garcia Martinez 20/10/2006 M365
628 (t) Alejandra Martinez Violero 04/06/2005 M1985
616 (t) Alejandra Carrasco Sanchez 25/10/2005 M1963

A.D. Marathon 6 NP
109 (t) Luna Muñoz De La Espada Vicente 23/02/2006 M8742
98 (t) Alexandra Concepcion Perez-mancebo 10/08/2005 M1593

116 (t) Marta Vallejo Sanchez 20/04/2005 M8794
115 (t) Lucia Sevillano Rodriguez 29/10/2006 M2887

Semifinal 4    21/05/2016    10:55

1 Union Atletica Coslada 3 35.8- q
686 (t) Angela Delgado Lopez 26/01/2006 M9280
689 (t) Lucia Martin Garcia 11/04/2006 M7637
692 (t) Lucia Reyes Lorenzo 27/02/2006 M3448
693 (t) Lucia Tellez Rincon 25/04/2005 M3446

2 CA Torrejon de Ardoz 4 37.3-
562 (t) Susana Alvarez Marañon 11/11/2005 M6207
563 (t) Marta Diez De Los Mozos 10/09/2006 M4716
566 (t) Shamara Piedra Martinez 04/12/2005 M4311
567 (t) Yolanda Serrano Carrasco 14/07/2005 M5536

3 A.D. Marathon 2 6 37.6-
103 (t) Sandra Izquierdo Grandas 30/07/2006 M8744
104 (t) Leire Jorge Rodrigo 06/09/2005 M7334
100 (t) Elisa Gil-navarro Urrea 18/08/2005 M3643
105 (t) Mireia Lopez Saiz 30/04/2006 M7924

4 E.A. Majadahonda 2 5 39.4-
362 (t) Natalia Cobos Rodriguez 10/01/2005 M7206
367 (t) Marta Sierra Segovia 08/03/2005 M7288
371 (t) Jimena Brar Martinez 08/04/2005 M7229
373 (t) Adriana Serrano Ferro 04/05/2005 M7209

4x60m Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 At. Zarzaquemada 2 39.9-
645 (t) Maitane Carbonero Meha 07/11/2006 M9878
647 (t) Alejandra Gomez Fraile 18/10/2006 M9877
648 (t) Andrea Gonzalez Martin 16/02/2005 M2877
649 (t) Victoria Anna Lukomskiy Horbach 08/06/2006 M5629

Semifinal 5    21/05/2016    10:55

1 E.A. Majadahonda 6 35.3- q
369 (t) Cecilia Aliaño Amaya 15/03/2005 M891
370 (t) Amaya Santisteban Jimenez 30/03/2005 M6492
379 (t) Lara Gomez Gil De Biedma 25/10/2005 M3443
382 (t) Alba Mogollo Gomez 20/03/2006 M4349

2 A.D. Sprint 5 36.5- q
124 (t) Eva Fuentes Gil 25/08/2005 M5187
125 (t) Alicia Gras Rojo 20/09/2006 M6705
126 (t) Angelica Gonzalez Granados 13/05/2006 M8141
128 (t) Marta Gonzalez Alvarez 10/03/2006 M8181

3 Canal de Isabel II 3 37.4-
269 (t) Lucia Perez Castaño 02/02/2005 M8623
271 (t) Marta Alvarez Gil 04/10/2005 M85
272 (t) Blanca Chapado Rodriguez 16/09/2005 M7185
283 (t) Daniela Suarez Dorado 03/04/2005 M88

4 At. Arroyomolinos 2 4 43.2-
213 (t) Lucia Fuchen Martin Villegas 30/01/2006 M2818
216 (t) Cayetana Gonzalez Gutierrez 12/01/2006 M3788
219 (t) Laila Akil 16/05/2006 M5183

(e) (t) Sabrina Amine 15/08/2006 M241

Semifinal 6    21/05/2016    10:55

1 Cronos Villaviciosa 4 36.7-
496 (t) Miriam Cañadillas Martinez 10/05/2005 M3505
497 (t) Valeria Chao Escurin 21/12/2005 M5023
504 (t) Carlota Rodriguez Escurin 28/10/2005 M4892
515 (t) Adriana Lopez Marcos 02/07/2005 M4951

2 At. Arroyomolinos 3 37.9-
209 (t) Esther Vadillo Diaz 03/02/2005 M9683
210 (t) Alicia Vadillo Diaz 18/12/2005 M9682
217 (t) Maria Cipitria Ramirez 03/01/2006 M9671
921 (t) Maria Lopez Gonzalez 30/06/2005 M7034

3 CAP Alcobendas 6 38.9-
757 (t) Jimena Toquero Delgado 24/01/2005 M831

(t) Violeta Cuesta Blazquez 05/08/2005 M3992
758 (t) Paula Hermoso Fernandez 09/04/2005 M825
590 (t) Sofia Rodriguez Gallego 23/10/2006 M838

4 A.D. Sprint 2 5 40.7-
119 (t) Iratxe Wenshu Sanchez-crespo Larrañaga 22/06/2005 M1169
130 (t) Adriana Camacho Casero 01/09/2005 M8424
131 (t) Candela Abad Martin 17/03/2006 M904
134 (t) Arantxa Fernandez Salcedo 10/12/2005 M976

4x60m Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:45

1 E.A. Majadahonda 6 35.0-
369 (t) Cecilia Aliaño Amaya 15/03/2005 M891
370 (t) Amaya Santisteban Jimenez 30/03/2005 M6492
379 (t) Lara Gomez Gil De Biedma 25/10/2005 M3443
382 (t) Alba Mogollo Gomez 20/03/2006 M4349

2 Union Atletica Coslada 5 36.0-
686 (t) Angela Delgado Lopez 26/01/2006 M9280
689 (t) Lucia Martin Garcia 11/04/2006 M7637
692 (t) Lucia Reyes Lorenzo 27/02/2006 M3448
693 (t) Lucia Tellez Rincon 25/04/2005 M3446

3 Municipal Arganda 2 36.2-
439 (t) Zaida Manzanero Martin 01/01/2005 M8110
444 (t) Paula Ruiz Jimenez 18/03/2006 M860
446 (t) Marta Escudero Gil 14/06/2006 M5785
773 (t) Beatriz Pardo Pescador 02/08/2005 M8940

4 Atletismo Moralzarzal 4 36.3-
529 (t) Ana Martinez De Jaime 23/11/2005 M9348
530 (t) Claudia Martinez Paz-albo 12/03/2005 M9346
534 (t) Irene Ramiro Jara 25/01/2006 M2755
535 (t) Ines Rodriguez Martin 29/04/2005 M2753

5 A.D. Sprint 1 36.5-
124 (t) Eva Fuentes Gil 25/08/2005 M5187
125 (t) Alicia Gras Rojo 20/09/2006 M6705
126 (t) Angelica Gonzalez Granados 13/05/2006 M8141
128 (t) Marta Gonzalez Alvarez 10/03/2006 M8181

6 Colmenar Viejo 3 36.9-
336 (t) Elena Gonzalez Colmenarejo 04/05/2005 M2726
339 (t) Jimena Mendez Cabeza 14/03/2006 M9033
966 (t) Sandra Sanz Bernabe 28/07/2005 M336
338 (t) Elisa Lorenzo Carrasco 22/04/2005 M9202

4x60m Alv Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    21/05/2016    10:15

1 Atletismo Moralzarzal 6 32.6- q
375 (t) Alejandra Acevedo Diez 16/05/2007 M2870
382 (t) Esther Escolano Diaz 14/03/2007 M8842
387 (t) Isabel Palancar Gonzalez 06/02/2007 M2743
393 (t) Ines Torres Vicente 02/01/2007 M8811

2 A.D. Marathon 2 5 33.8-
56 (t) Marta Izquierdo Martin 30/06/2008 M1595
60 (t) Ines Morales Cano 25/07/2007 M8739
57 (t) Ines Jimenez Del Rio 19/03/2007 M7601

577 (t) Claudia Pelaez Nuñez 04/12/2007 M3194

3 Atletismo Leganes 4 34.6-
3 (t) Natalia Crespo Garcia 04/07/2008 M8387
5 (t) Ana Martinez Plaza 30/07/2007 M2165
8 (t) Claudia Del Castillo De La Casa 24/07/2007 M8350

707 (t) Ainara Llorente Rodriguez 18/02/2008 M435

4 Edward Athletic 3 34.7-
540 (t) Laura Fernandez De Cuevas Morgan 10/06/2007 M3652
542 (t) Marta Palmer Bustamante 28/08/2007 M3854
543 (t) Valeria Peñalver Mejías 12/01/2007 M3852
541 (t) Lucía Algaba Méndez 11/12/2007 M4441

5 Municipal Arganda 2 2 37.6-
322 (t) Maria Aguado Cabañes 21/01/2008 M1698
324 (t) Sarah Garcia Gomez 17/04/2008 M864
325 (t) Paula Alvaro Garcia 27/10/2008 M1697
566 (t) Teresa Pardo Pescador 16/10/2007 M8926

Semifinal 2    21/05/2016    10:15

1 Municipal Arganda 5 33.7- q
320 (t) Nora Masso El Mirabet 31/07/2007 M863
321 (e) (t) Larisa Maria Utiu 30/12/2007 M8075
323 (t) Nerea Garcia Quesada 10/04/2008 M1700
565 (t) Raquel Medina Benito 25/10/2007 M8900

2 A.D. Sprint 4 34.1-
68 (t) Paula Berenguer Garcia 20/02/2008 M1456
71 (t) Ines Bastos Gallego 04/11/2007 M3742
74 (t) Elena Figueroa Arranz 03/05/2007 M979
69 (t) Carmen Garcia Patiño 24/11/2007 M1469

3 At. Arroyomolinos 2 6 37.2-
163 (t) Candela Sanchez Rego 03/04/2007 M7832
164 (t) Tatiana Ruiz Shmaraeva 14/04/2008 M2801
168 (t) Eva Molina Cordero 16/06/2007 M2813
176 (t) Angela Arribas Mendez 28/02/2008 M2281

4 Lynze Parla 2 2 39.8-
288 (t) Irene Rios Bernal 14/05/2008 M6930
298 (t) Belen Lopez Gonzalez 19/12/2007 M7492
285 (t) Claudia Molero Alvarez 26/01/2008 M5885
295 (t) Aroa Martinez Fernandez 13/06/2007 M7507

4x50m Benj Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

5 Grupo Oasis TresCantos 3 40.0-
452 (t) Gara Trujillo Negrín 26/11/2007 M3367
453 (t) Alejandra Rodriguez Rodriguez 28/05/2008 M3369
454 (t) Ariadna Reche Cazorla 15/05/2008 M934
455 (t) Paula Hernandez Nuñez 12/02/2007 M944

Semifinal 3    21/05/2016    10:15

1 Lynze Parla 3 33.5- q
300 (t) Ana Parajua Delgado 23/07/2007 M7176
296 (e) (t) Karolina Nater Curungal 23/05/2007 M7354
299 (t) Gabrielle Lemus Yeguas 03/04/2007 M7704
284 (t) Daniela Gomez Hernandez 10/02/2008 M6934

2 AA Valdemoro Go Fit 5 34.3-
104 (t) Maria Garcia Asenjo Casto 10/05/2008 M2310
105 (t) Ines Garcia Bravo 03/02/2007 M9334
108 (t) Violeta Gonzalez Fernandez 30/07/2008 M2299
122 (t) Noa Rodriguez Martinez 14/09/2007 M2099

3 At. Arroyomolinos 4 35.6-
166 (t) Luna Parra Alvarez 14/11/2007 M7838
169 (t) Julia Mojon Benito 08/04/2007 M7841
170 (t) Claudia Luque Garcia 11/06/2008 M4145
173 (t) Lara Fentanes Campos 25/12/2007 M7827

4 Sporting Hortaleza 6 36.4-
350 (t) Maria Sotelo Alonso 19/11/2008 M4906
351 (t) Maribel Martinez Correa 03/07/2007 M9423
352 (t) Blanca Mangas Ramirez 21/05/2007 M3807
353 (t) Maria Hernandez Recio 22/02/2008 M5116

Semifinal 4    21/05/2016    10:15

1 CA Torrejon de Ardoz 3 32.2- q
433 (t) Iris Montero Montero 01/10/2007 M7620
589 (t) Eva Victoria Arroyo Garcia 09/12/2007 M3084
604 (t) Noelia Navarrete Nsue 19/01/2007 M8405
635 (t) Andrea Navarrete Nsue 19/01/2007 M6493

2 SS. Reyes - CC. Menorca 5 32.9- q
410 (t) Ana Nerea Diaz Cuesta 08/11/2007 M1721
411 (t) Celia Gallego Garcia 02/02/2008 M1712
430 (t) Irene Sevilla Muñoz 24/11/2007 M4249
673 (t) Paula Belloso Diaz 09/03/2008 M644

3 Atletismo Moralzarzal 2 2 33.2- q
376 (t) Paula Arrogante Pereiro 08/11/2007 M2857
377 (t) Izaskun Barroso Alonso 20/11/2007 M2851
379 (t) Emma Bogonez Martin 23/04/2007 M9186
384 (t) Carla Martinez Menendez 06/08/2007 M8833

4 A.A. Mostoles 4 33.8-
661 (t) Carlota Gonzalez Galan 29/04/2007 M147
25 (t) Alba Poyatos  Castello 20/04/2007 M992
23 (t) Sara Rodriguez Gomez 14/08/2007 M9008

679 (t) Elsa Paniagua Fernandez 05/03/2007 M598

4x50m Benj Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 5    21/05/2016    10:15

1 Colmenar Viejo 2 35.9-
256 (t) Martina Correas Fernandez 25/04/2008 M2673
259 (t) Violeta Hernandez Fermosell 20/02/2008 M2719
261 (t) Aitana Ortiz Colmenarejo 06/02/2007 M7541
263 (t) Ana Rosal Bago 16/11/2007 M6178

2 A.D. Marathon 4 36.3-
58 (t) Marta Lopez Saiz 10/10/2008 M1517
54 (t) Diana Gonzalez Garcia 01/01/2007 M8603
47 (t) Irene Bro Haenbler 02/01/2007 M8737
64 (t) Clara Suarez Nemeth 09/05/2007 M5377

3 Pozuelo Madrid Mapoma 5 38.3-
461 (t) Saloa Martin Heath 20/11/2008 M2014
468 (t) Natalia Rodriguez Folguera 06/04/2008 M2007
463 (t) Valle Martinez Sanchez 22/05/2008 M1946
460 (t) Adriana Carrasco Sanchez 04/12/2007 M2012

Union Atletica Coslada 3 NP
504 (t) Nerea De La Peña Cantero 26/05/2008 M3454
505 (t) Adriana Rasero Repilado 13/01/2008 M3449
506 (t) Elena Sanchez Leon 04/01/2008 M3144
507 (t) Sandra Sanchez Leon 04/01/2008 M3143

4x50m Benj Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    12:35

1 CA Torrejon de Ardoz 6 31.6-
433 (t) Iris Montero Montero 01/10/2007 M7620
589 (t) Eva Victoria Arroyo Garcia 09/12/2007 M3084
604 (t) Noelia Navarrete Nsue 19/01/2007 M8405
635 (t) Andrea Navarrete Nsue 19/01/2007 M6493

2 Atletismo Moralzarzal 5 32.2-
375 (t) Alejandra Acevedo Diez 16/05/2007 M2870
382 (t) Esther Escolano Diaz 14/03/2007 M8842
387 (t) Isabel Palancar Gonzalez 06/02/2007 M2743
393 (t) Ines Torres Vicente 02/01/2007 M8811

3 Municipal Arganda 2 32.9-
320 (t) Nora Masso El Mirabet 31/07/2007 M863
321 (e) (t) Larisa Maria Utiu 30/12/2007 M8075
323 (t) Nerea Garcia Quesada 10/04/2008 M1700
565 (t) Raquel Medina Benito 25/10/2007 M8900

4 Lynze Parla 1 33.2-
300 (t) Ana Parajua Delgado 23/07/2007 M7176
296 (e) (t) Karolina Nater Curungal 23/05/2007 M7354
299 (t) Gabrielle Lemus Yeguas 03/04/2007 M7704
284 (t) Daniela Gomez Hernandez 10/02/2008 M6934

5 SS. Reyes - CC. Menorca 4 33.3-
410 (t) Ana Nerea Diaz Cuesta 08/11/2007 M1721
411 (t) Celia Gallego Garcia 02/02/2008 M1712
430 (t) Irene Sevilla Muñoz 24/11/2007 M4249
673 (t) Paula Belloso Diaz 09/03/2008 M644

6 Atletismo Moralzarzal 2 3 33.4-
376 (t) Paula Arrogante Pereiro 08/11/2007 M2857
377 (t) Izaskun Barroso Alonso 20/11/2007 M2851
379 (t) Emma Bogonez Martin 23/04/2007 M9186
384 (t) Carla Martinez Menendez 06/08/2007 M8833

4x50m Benj Fem

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2016    10:00

1 A.D. Marathon 3 48.2-
17 (t) Lucia Jordan Jul 13/04/2010 M5585
21 (t) Carmen Rodriguez Lopez 12/08/2010 M1523
23 (t) Maria Rodriguez Lopez 12/08/2010 M1520
22 (t) Julia Rodriguez Lopez 31/01/2009 M1527

4x50m Mini Fem

XVI Cto Madrid Relevos Mini, Benj, Alv e Inf - Comunidad-FAM Menores (8ª J)

Parla, 21 mayo 2016
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